lios ordino, facio, et constituo executores meos, Magistros Tho-
mam de Wallworth Canonicum residenciarium ecclesiae Cathe-

dralis antedictae consanguineum meum, Alanum de Newark in

utroque jure Bacallarium, et Thomam de Bugthorpe personam
in ecclesia Cathedrali antedicta. Datum Ebor. xvij die Mali,

Anno Domini mcccci. [Prob. xxvij Maii, Anno Domini
MCCCCI.]
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CCII. TESTAMENTUM ISABELL.Ti UXORIS WII.LIELMI

BELGRAFE.

[K. f. 91-b]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mcccci, x\'j die men-
sis IVIarcii, Ego Isabella, uxor Willielmi Belgrafe, compos
mentis mete condo testamentum meuni in hunc modum. In

})rimis lego et commendo animam meam Deo omnipotent!, ejus

creatori, et beatas Virgini Maviae, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepelieiidum in ecclesia mea parocbiali, videlicet sancti

Johannis Apostoli et Evangelista^, ad pontem Use. Item lego

meliorem pantium meum pro mortuario meo. Item lego in

cera comburenda circa corpus meum in die sepulturae mese vj

libras ceras. Item lego capellano parocbiali ejusdem ecclesiae

ij^ Item lego cuilibet alio capellano in eadem ecclesia divina

celebranti iiij"^. Item lego clerico parocbiali iiij'^. Item sub-

clerico ij''. Item lego fabricae ecclesiae Catbedralis beati Petri

Ebor. xij''. Item lego ij filiolis meis ij^, inter se equaliter divi-

dendos. Item lego Johannse filise meas j tunicam de blodio,

et j kyrtill de eodem, et unum furruram pro tog?i, de popill, et

iij peces flam' videlicet ij de sericoet j de kryspe, et unum cloke

de rubeo et murray, et unam togam de viridi, et j cofyr. Item
lego Agneti servienti meae unam tunicam cum capucio, et j

kyrtill de nnn'ray, et j cloke de blodio et viridi, et iij peces

flameol', videlicet ij de serico, et j de kryspe, et j nigram furruram

pro toga, et
j
parvam cistam. Item lego Agneti uxori Thoma?

de Claybruk climidiam peciae de cipers cum cremell' cghes.

Item lego Christianae de Freres j novum flameolum. Item
lego Alicae de Brynnand unam togam de russeto. Item lego

Alicae Wodkok j kyrtyll de murray et unum flameolum. Item
lego Agneti Strynger j togam de nigro russeto et unum flameo-

lum. Itom lego
j
par de lawmberbedes cum annulo de argento

et auro, ut pendant anteymaginem beatas Mariae apud Abbatiam
beata- Mariae Ebor. Item lego Alicas matri Roberti de Cly-

throwe j clok de meld. Residuum — lego Willielmo de Bel-

grafe marito meo, ut ipse pro anima mea disponat et ordinet,

prout credit animae meco salubrius expeclire. — Ordino execu-
torem meum predictum Willielnuim Belgrafe niaritum meum.
In cujus — Hiis testibus, domino Willielmo Kyllynge presbi-